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گزارش
سخنگوی قوه قضاییه خبر داد: 

شناساسی و بازداشت 35 نفر از عوامل اقدام تروریستی کرمان
 نابودی سرمایه ملی؛ بی تدبیری

سوء مدیریت، ناکارآمدی و تعمد!

وقتی اسم نابودی و حیف و میل سرمایه‌های کشور 
به میان می‌آید، همگان انتظار دارند با لشکر کشی 
بیگانگان کشور اشغال شده و سپس منابع و مایملک 
کشور و مردم به غارت برده شود. نه! در هزاره سوم 
و قرن 21 دیگر غارت و چپاول سرمایه‌های کشور با 
لشکر کشی‌ها حادث نمی‌شود و از طرف دیگر بعضاً 
قرار نیست پای کی یا چند کشور بیگانه در میان 
باشد، بلکه در این دوره پست مدرن، شاهد غارت و 
چپاول از درون هستیم و این اتفاق نامیمون از سوی 
برخی خودی‌ها صورت می گیرد و از آنجا که با سوء 
مدیریت‌ها، اقدامات تعمدی و آگاهانه، نابخردی در 
برنامه ریزی، بی‌تدبیری در نظارت بر امور روبرو 
هستیم بصورت بطئی شاهد غارت منابع ملی و 
سرمایه‌های خدادای هستیم. این مقدمه را گفتم تا 
برسیم به موارد ذیل و خودتان قضاوت کنید که این 

چپاول منابع ملی چگونه صورت می‌گیرد.
1- خودروهای داخلی در هر ۱۰۰ یکلومتر ۱۰ تا ۱۲ 
لیتر بنزین مصرف میک‌ند که این عدد در دنیا ۴ لیتر 
در هر ۱۰۰ یکلومتر است، در حالی که مصرف بنزین 
خودروهای داخلی تقریبا ۳ برابر مصرف استاندارد 

جهانی است.
2- دلیل دوم افزایش مصرف بنزین، خودروهای فرسوده 
است.آمار‌ها نشان می‌دهد هر کی از خودروهای فرسوده 
نسبت به کی خودروی غیر‌فرسوده ۱۴/۳ درصد مصرف 

بنزین بیشتری دارد.
3- اینکه دولت نمی‌تواند خودروسازان را ملزم به 
تولید خودروهای استاندارد نماید، جای سوال فراوان 
دارد و معلوم نیست با این همه سازمان های عریض 
و طویل اجرایی و نظارتی چرا خودروسازان از دولت و 
دستورالعمل‌های صادره تمکین نمی کنند؟ سازمان 
محیط زیست،سازمان استاندارد، پلیس راهور، بازرسی 
کل کشور، وزارت صمت در این میان چکاره هستند آیا 
وجودشان صرفا نمایشی است یا توان انجام ماموریت 

های محوله را ندارند؟
4- با این شیوه مصرف بنزین در کشو، در سال 
آینده منابع ارزی زیادی را باید صرف واردات بنزین 
کنیم، در حالی که ما تاکنون اقدام به صادرات بنزین 
نیزمیک‌ردیم؛ ولی به دلیل عدم سیاستگذاری صحیح 
دولت و خودورسازان و سایر متولیان، ایران از کشوری 
صادر کننده به کشوری وارد کننده تبدیل خواهد شد.

5- ظرفیت پالایشی کشور در زمینه تولید بنزین 
و گازوئیل با مقدار مصرف یکی شده است. موضوع 
مهم یارانه پنهانی است که به سوخت‌های مختلف 
اعطا میک‌نیم. بر اساس اعلام شرکت ملی پالایش و 
پخش، سالانه ۸۰ میلیارد دلار یارانه سوخت در کشور 

پرداخت میک‌نیم.
6- پیش‌بینی شده بود که رشد مصرف بنزین امسال6 
و نیم درصد باشد، ولی بر اساس مطالعه مرکز 
پژوهش‌های مجلس امسال رشد مصرف بنزین در 

سال جاری ۱۲ و نیم درصد بوده است.
7- حدود ۲۰ میلیون خودروی سواری و ۴ تا ۵ 
میلیون خودروی عمومی داریم که جمع آنها ۲۵ 
میلیون می‌شود، ولی تعداد کارت سوخت در دست 

مردم ۳۰ میلیون کارت سوخت است.
8- از ابتدای امسال بالاترین میزان مصرف بنزین 
۱۲۷ میلیون لیتر در روز بوده است. در این روزها که 
مصرف بالایی داشته‌ایم از ذخایر استراتژکی استفاده 

کرده‌ایم تا محتاج به واردات نشویم.
کلام آخر...

با توجه به آنچه که گفتیم اینک با مفهوم جدید 
نابودی منابع ملی آشنا شدید و نکته مهم این است 
که همه مسئولان کشور در هرسه قوه این موارد را 
هم خیلی خوب می‌دانند اما چرا در کی حرکت 
جهادی این مشکل برای همیشه حل نمی شود خدا 

عالم است!

 رویداد ملی مدارس آینده فرصتی
برای عقب نماندن نظام تعلیم و تربیت 

از سرعت تغییرات است
سیاست روز- سمیه ملکی  رییس سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: رویداد 
ملی مدارس آینده می‌تواند فرصتی برای عقب نماندن 
نظام تعلیم و تربیت از سرعت تغییرات باشد لذا از 
همه متخصصان و کارشناسان دعوت می شود تا این 

موضوع را جدی بگیرند.
حمیدرضا خان محمدی در رویداد ملی مدارس آینده 
در دانشگاه تهران اظهار کرد: آینده به سرعت در 
حال تغییر است، اگر دانش آموز اکنون در مدرسه‌ای 
در حال تربیت است، ۱۵ سال آینده باید با رشد 
فناوری خود را وفق دهد. وی افزود: در سه بطن 
فضا و تجهیزات، تربیت معلم و کتب درسی باید به 
آینده توجه کنیم، اگر بخواهیم به آینده فکر کنیم یا 
مدارس را برای آینده تجهیز کنیم، باید به این سه 
مورد توجه کنیم. معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه 
داد: اگر دارایی که برای آن هزینه می‌شود، مبتنی 
بر آینده نباشد، وقت بیهوده گذاشته‌ایم، ما دیگر 
نمی‌توانیم به عقب برگردیم، در این زمان دانش آموز 
را باید برای این مقاطع آماده کنیم. وی گفت: صاحب 
نظران و متخصصین موضوع در امر فضاهای آموزشی، 
تربیتی و ورزشی باید همکاری خود را در این راستا 
به جد دنبال کنند تا ایده‌ها، ابتکارات، آثار خلاقانه و 
دستاوردهای خود را در زمینه های مختلف علمی، 
فنی مهندسی، فناوری، روش‌ها و فنون آموزش و 
انتقال محتوا، با هدف یکفیت بخشی آموزش، محیط 
کالبدی فضاهای آموزشی و تجهیزات کمک آموزشی 
در مدارس آینده، شکل گیرد. خان محمدی گفت: 
۱۷۰ طرح در این رویداد به مرحله داوری رسید که 
امیدواریم این طرح‌ها هم در طرح‌های آموزشی و 

کتب درسی افزایش یابد.

نکته‌سنج!

مسعود ستایشی در نشست خبری با خبرنگاران تبرکی 
حلول ماه رجب در رابطه با حادثه تروریستی کرمان در 
زمان سالگرد شهادت شهید سلیمانی، گفت: دستگاه 
قضایی با دستور ویژه به سرانجام رساندن حادثه 
تروریستی کرمان را با کمال اقتدار دنبال کرده است 
که در پی آن ضابطان قضایی در حال جمع آوری 
اطلاعات و تحقیقات امنیتی بوده و 35 نفر ازعوامل 
از سرکردگان این جنایت بازداشت شده و یا در مرحله 

شناسایی قرار دارند.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین 
وضعیت پرونده مدیران ارشد بانک مرکزی )ولی الله 
سیف و احمد عراقچی( و آیا الان زندان هستند یا نه 
گفت: نسبت به این پرونده در حد مقدور اطلاع رسانی 
شد. با پذیرش تقاضای اعاده دادرسی نسبت به این 
افراد، پرونده از سوی دیوان عالی اتخاذ تصمیم شده و 
پرونده‌های مطروحه به منظور اتخاذ تصمیم قانونی به 
دادگستری کل ارسال شده و در شعبه هم عرض ویژه 
رسیدگی به جرایم اقتصادی مورد اتخاذ تصمیم قرار 

خواهد گرفت.
سخنگوی قوه قضاییه در باره آخرین وضعیت پرونده 
قتل آرمان علی وردی گفت: جلسات دادرسی مربوط 
به اتهامات متهمان این پرونده به پایان رسیده و قضات 
محترم در شعبه ۱۳ دادگاه یکفری کی استان تهران در 
حال انشای رای و اتخاذ تصمیم نهایی هستند و اطلاع 
رسانی می شود. اتهامات متهمان  محاربه و مشارکت در 

قتل و اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور است.
ستایشی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت 
دستگاه  گفت:  کرمان  در  تروریستی  انفجار  پرونده 
قضایی با دستور ویژه پرونده حادثه تروریستی کرمان 
را رسیدگی میک‌ند و ۳۵ نفر در این پرونده دستگیر 
امام  سربازان  تالش  از  قضاییه  قوه  شدند.سخنگوی 
این حمله  تعقیب و شناسایی عوامل  زمان)عج( در 
تروریستی که نقاط تارکی بسیاری را روشن و آشکار 
ساختند، قدردانی کرد و به مردم این امید را داد که 
دستگاه قضایی نسبت به عوامل این حادثه برخورد 

عبرت آموزی داشته باشد.

وی درباره آخرین وضعیت پرونده مدیران سابق بورس 
گفت: پرونده‌ای در خصوص۶ نفر از مدیران وقت در 
بورس در شعبه ۶ بازپرسی مجتمع ویژه رسیدگی به 
جرایم اقتصادی تشکیل شده و اتهاماتشان تفهیم‌ شده 
و در خصوص نامبردگان قرار قانونی صادر و پرونده 
متضمن یکفرخواست به دادگاه یکفری ۲ مجتمع ویژه 
رسیدگی  به جرایم اقتصادی ارسال شده است  و 
۳ جلسه دادرسی در رابطه با پرونده تشکیل شده و 
جلسه بعدی ۲۴ بهمن سال جاری است. این پرونده 
یک قسمت دیگر دارد که مفتوح و مربوط به کارگزاران 
بورس است و  در شعبه بازپرسی مطرح است و با 
سرعت مورد رسیدگی قرار می گیرد تا سریعا به  

سمع و نظر مردم برسد.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اینکه در 
مورد برخی مجازات‌های خاص این سوال مطرح می‌شد 

که آیا امکان تعیین مجازات جایگزین وجود ندارد که 
هم جنبه انسانی در آن رعایت شود و هم جنبه دینی 
آن مخدوش نشود، به طور مثال برای مجازات شالق و 
قطع انگشت این سوال وجود دارد؟ گفت: مجازات قطع 
انگشت، تنها در سرقت‌هایی اعمال می‌شود که دارای 
شرایط بسیار خاصی است. باید تمام شرایط موضوع 
ماده ۲۶۸ قانون مجازات اسالمی را داشته باشد که ۱۴ 
شرط نیز دارد که این شروط باید محقق شود. اینگونه 
 نیست که درباره سرقت‌های خرد، موضوع قطع انگشتان 

اعمال شود.
وی افزود: برای بازدارندگی باید متمسک به مجازات 
بازدارنده شویم. قانونگذار در تغییرات خود برای مجازات 
جایگزین حبس نیز فکری کرده است. در مقررات مواد 
۶۴ تا ۸۷ قانون مجازات اسالمی به این موضوع توجه 
شد و مواردی را احصا کرده که می‌توانید، مجازات 

وضعیت  رعایت  و  شدت  دهید.  جایگزین  را  حبس 
محکومان هم مورد توجه قرار گرفته است. بهترین 
کاری که یک قاضی می‌تواند داشته باشد، اینکه دقت 
کند، رفتارهای مجرمانه منطبق با مجازاتی باشد که 

بازدارندگی ایجاد کرده و از تکرار آن جلوگیری کند.
ستایشی درباره درخواست افزایش مجازات سارقین 
گفت: ممکن است میزان و حجم سرقت رقم بالایی را 
شامل نشود، اما آثار آن به مراتب پیش از کی سرقت 
خرد باشد و اذهان عمومی را متاثر کند، قوه قضاییه 
خود را مکلف می‌داند که نسبت به این موارد با 
قاطعیت و مطابق موازین قانونی رسیدگی جدی کند 
در نتیجه رسیدگی موجبات جلوگیری از جرایم خشن 
باشد.  در رابطه با این موضوع کار نرم‌افزاری وسیعی 
در حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضاییه صورت گرفته و اقدامات موثری به عمل 
آمده است. تشدید مجازات زورگیران خیابانی و سارقان 
موبایل از طریق ستاد کنترل مجرمان حرفه‌ای که زیر 
نظر معاون پیگیری حقوق عامه دادستان کل کشور 

درحال بررسی است.
وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت رسیدگی 
به پرونده مدیرعامل شرکت مدیریت زنجیره تامین 
رضوی وابسته به آستان قدس که ۸۰ میلیون دلار ارز 
دولتی در اختیار فردی گذاشته تا ۲۰۰ میلیون حلقه 
لاستکی وارد کند، اما متهم پس از چند سال نتوانسته 
به تعهد خود عمل کند و ۲۲ میلیون دلار بدهکار 
است، گفت: این پرونده در ناحیه ۳۲ دادسرای عمومی 

و انقالب تهران در حال رسیدگی است. 
که  دارد  متعددی  متهمان  پرونده  این  گفت:  وی 
مطابق قانون احضار شدند. شاکی پرونده جهت ادای 
توضیحاتی برابر مقررات دعوت شده است. یکی از 
متهمان این پرونده که در یکی از بان‌کهای عامل 
مسئولیتی داشته است، تفهیم اتهام شده و قرار قانونی 
صادر شده است و هم اکنون با تودیع قرار وثیقه 
آزاد است. هر دو پرونده در ناحیه ۲۸ بوده و در حال 
رسیدگی است و در وقت مقتضی اطالع رسانی لازم 

می‌شود. انجام 

ششمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای سازمان مجاهدین 
خلق موسوم به منافقین و همچنین ماهیت این سازمان به‌عنوان کی شخصیت 

حقوقی به‌صورت علنی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار سیاست روز، در این جلسه زهرا حاجی‌هاشم دختر شهید 
غلامعلی حاجی‌هاشم، رحیمه سیفی دختر شهید سیفی از شهدای مناطق 
جنگی، خانواده شهید حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد آقامیری، زهراسادات 
میری خواهر شهید سید حسین میری، خدیجه ابراهیمی همسر شهید مهدی 
ابراهیمی، رقیه‌سادات و فریده‌سادات موسوی ابربکوه خواهر شهید سید رسول 
موسوی ابربکوه، کبری قنبری مادر شهید داود ارجمندی، جانباز محمدمهدی 
چیذری، محمد شفیعی برادر شهید احمد شفیعی و دختر شهید محمد فرشی 

مقدم حضور داشتند.
حجت‌الاسام دهقانی قاضی دادگاه، رسمی بودن ششمین جلسه دادگاه 
رسیدگی به پرونده منافقین را با توجه به حضور شکات، وکلای متهمین و هیئت 
رئیسه دادگاه اعلام کرده از نماینده دادستان خواست با حضور در جایگاه، قرائت 

یکفرخواست را آغاز کند.
معصومه بلورچی متهم ردیف چهل و سه دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 

تروریستی منافقین است.
نامبرده پس از پیروزی انقلاب اسامی به هواداری از منافقین می‌پردازد و در 
راستای اهداف این گروهک، اقدامات زیادی را در حوزه نشریه نفاق، شرکت در 

نشست‌ها، فعالیت‌های مجرمانه خیابانی و... به انجام می‌رساند.
یاسر جهان‌نژادی متهم ردیف چهل و چهارم پرونده است. وی قبل از پیروزی 
انقلاب اسامی، با منافقین آشنا و جذب گروهک می‌شود و پس از انقلاب، با 
فعالیت در تشکیلات نفاق، نهایتاً در سال 1364 به‌همراه همسرش از کشور خارج 

و به مقر منافقین در عراق ملحق می‌شود.
فائزه خیاط حصاری محمدی متهم ردیف چهل و پنجم این پرونده در سال 
1358 به منافقین می‌پیوندد و مدتی بعد نیز از کشور متواری می‌شود و به 
آلمان می‌رود و سپس به پادگان اشرف در عراق ملحق می‌شود. وی عضو شورای 

تروریستی موسوم به ملی مقاومت از سال 1372 بوده است.
صالح رجوی برادر مسعود متهم ردیف 46 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 

تروریستی منافقین است.
محمدسادات خوانساری متهم ردیف 47 دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین پس از پیروزی انقلاب اسامی جذب منافقین شده بود، 
ضمن فعالیت در بخش تبلیغات گروهک، در روز 30 خرداد سال 1360، به‌عنوان 

مسئول تیم عملیاتی، اقدام به درگیری با نیرو‌های انقلاب میک‌ند.
در جریان دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی منافقین خواهر یکی از 
اعضای گروهک تروریستی منافقین که در عملیات مرصاد توسط خود منافقین 

کشته شده بود از اعضای این گروهک شکایت کرد.
خواهر فرد کشته‌شده مدعی است که برادرش در طول عملیات مرصاد قصد 

تسلیم شدن داشته است و منافقین او را کشته‌اند!
در سال 1358 از کشور متواری و ساکن فرانسه می‌شود و پس از اعزام به 
عراق، در تجاوزات مرزی منافقین به خاک ایران در زمان جنگ تحمیلی شرکت 

میک‌ند.
حکیمه سعادت‌نژاد متهم ردیف چهل‌ونهم که از توابین بود در سال 1358، با 
گروهک منافقین آشنا می‌شود و از همان زمان، در کار‌های عمرانی سازماندهی 
و با شروع فاز نظامیِ تشکیلات، به‌دلیل فعالیت‌های مجرمانه‌اش، دستگیر و به 
دو سال حبس محکوم می‌شود. وی شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت 

در سال 1372 بوده است.
حمیده شاهرخی امیری متهم ردیف پنجاه در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین است. نامبرده همواره از لایه‌های مسئولین تشکیلات بوده و 

به‌عنوان بازجو ـ شکنجه‌گر نیز فعالیت داشته است. 
ثریا شهری متهم ردیف 51 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 
منافقین پیش از انقلاب با گروه‌های مارکسیستی، ارتباط داشت و در سال 
1358 جذب منافقین می‌شود. وی در سال 1359، سرشاخه میلیشیا یا همان 

شاخه نظامی پاره‌وقت گروهک می‌شود و مدتی نیز مسئولیت جذب دختران را 
به‌عهده می‌گیرد.

پروین صفایی متهم ردیف 52 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 
منافقین، مسئول تیم تروریستی در شاخه نظامی نفاق،  عضو شورای تروریستی 
موسوم به ملی مقاومت و از بازجو ـ شکنجه‌گرانِ زنان مسئله‌دار از دیدگاه 

گروهک بوده است.
محمود فخارزاده فرزند حسین متهم ردیف 53 در دادگاه رسیدگی به پرونده 
گروهک تروریستی منافقین در بهار سال 1359 در بخش انتشارات انجمن، 
به‌عنوان سرتیم فعالیت داشت و در تابستان 1359 و بعد از انقلاب فرهنگی، 
در کی اقدام طراحی‌شده از سوی منافقین، با این عنوان که »او بریده و خائن 
است«، در دادستانی انقلاب، نفوذ داده می‌شود و بعد از بمب‌گذاری در دادستانی، 
آیت‌الله قدوسی را به شهادت یا به‌تعبیر حقوقی به قتل می‌رساند و از کشور 

متواری می‌شود.
عشرت محبتک‌ار متهم ردیف 54 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین است. وی مسئول یکی از بخش‌های شاخه نظامی گروهک 
تروریستی منافقین در سال 1371 و مسئول مقر چهارم اشرف در سال 1374 

بوده است.
علیرضا معدنچی متهم ردیف پنجاه و پنجم این پرونده است. نامبرده در زمان 

حاضر، در بخش رسانۀ نفاق در کشور آلبانی فعالیت دارد.
عباس میناجی مقدم متهم ردیف 56 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین در سال 1352، به انگلستان و در سال 1358 از انگلستان 
به آمریکا می‌رود. در ادامه وی در آبان سال 1361، در آمریکا جذب منافقین 

می‌شود و فعالیت برای تشکیلات را با برگزاری برنامۀ سخنرانی، آغاز میک‌ند.
نهایتاً نامبرده در سال 1363 از آمریکا به مقر اشرف در عراق می‌رود و به یکی 
از نفرات اصلی مقر بدل می‌شود به‌نحوی که وی همراه همیشگی مسعود رجوی 
بوده است و به‌عنوان نفر برقرارکننده‌ ارتباطات مسعود با نشست‌های اشرف، 

شناخته می‌شود.
حمیدرضا اسحاقی متهم ردیف 57 برای ادامه تحصیل به فرانسه )پاریس( رفته 
بود، به‌واسطۀ اشتغال همسرش در دادگاه لاهه، از سال 1361 در پوشش کارمند، 
به‌عنوان نفوذی در دفتر خدمات حقوقی جمهوری اسامی ایران )وابسته به 
ریاست‌جمهوری(، در پاریس مشغول به کار می‌شود. در ادامه و علی‌رغم رعایت 
اصول حفاظتی از سوی وی، به‌دلیل داشتن تحرکات مشکوک، پلیس فرانسه به 
او مظنون می‌شود و در نهایت در تاریخ 13 شهریور 1366، به اشتغال نامبرده در 

دفتر خدمات حقوقی جمهوری اسلامی ایران، خاتمه داده می‌شود.
علیرضا امام‌جمعه متهم ردیف 58 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین. وی در تیم‌های ترور دهۀ 60 حضور فعال داشته و مسئول 
گروه تروریستی راهگشایی برای ورود تیم‌های عملیاتی نفاق به داخل کشور بوده 
است. وی مسئول مأموریت‌های خمپاره‌زنی در مرز خسروی در سال 1379 نیز 

بوده است.
نماینده دادستان در ادامه دادگاه گفت: اسناد اطلاعاتی سال 2006 آمریکا نشان 
می‌دهد که در سال 2001 آف‌بی‌آی 7 ایرانی را دستگیر کرد که پول‌هایی را از 
آمریکا به امارات منتقل میک‌ردند. بر اساس این اسناد این پول‌ها صرف خرید 

اسلحه برای تروریست‌های منافقین می‌شده است.
وی افزود: پس از حمله پلیس فرانسه به مقر منافقین در پاریس 8 میلیون 
دلار کشف شد که از آن پول برای خرید و حمل‌ونقل سلاح به ایران استفاده 

می‌شده است.
اسدالله اوسطی متهم ردیف 59 پرونده است. وی قبل از انقلاب، جذب گروهک 

منافقین می‌شود و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، به فعالیت خود در تشکیلات 
ادامه می‌دهد و در تمامی مراسمات و تجمعات غیرقانونی گروهک، شرکت 
میک‌ند. وی معاون تیم تروریستی راهگشا و تسهیلک‌نندۀ قاچاق اسلحه و 
مهمات برای حملۀ نظامی ـ تروریستی به مرز‌های ایران، مسئول خرید برای 
یکی از بخش‌های شاخه‌ نظامی در بغداد و مسئول حفاظت و انتظامات ورودی 

ستاد تبلیغات بوده است.
فاطمه آدرسی متهم ردیف 60 در دادگاه منافقین است. وی مسئول شنود 
تلفن‌های غرب در سال 1369، مسئول تشکیلات در رومانی بوده و در 
عملیات‌های تروریستی ـ نظامیِ فکه و مهران با سمت مسئول حضور داشته 

است.
مصطفی آسیفی متهم ردیف 61 از  نفرات تیم جلودار در تمامی عملیات‌های 
تروریستی ـ نظامی گروهک از جمله در عملیات‌های سرخکلا و دهلران در سال 
1365 بود، وی در عملیات‌های تروریستی ـ نظامی فروغ جاویدان نیز حضور داشت.

مسئول ارکان در مقر اشرف
فاطمه بنی‌جمالی متهم ردیف 62 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین است. وی در هیئت اجرایی منافقین در سال 1366 عضویت 

داشته و مسولیت‌های دیگری نیز داشته است.
در ادامه وزیری نماینده دادستان گفت: طبق اسناد اطلاعاتی آمریکا منافقین 
از سال 1999 تا 2003 منافقین پول‌هایی را که از برنامه نفت در برابر غذا از 
رژیم بعثی دریافت میک‌رده، صرف عملیات‌های تروریستی در ایران کرده است.

محمود بنی‌هاشمی متهم ردیف 63 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین یکی از بازجو ـ شکنجه‌گران گروهک است که در زمان 

حاضر در آلبانی فعالیت دارد.
اسدالله بهرامی متهم ردیف 64 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 

منافقین است.
علیرضا بهرامی متهم ردیف 65 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 

منافقین است.
عزیزالله پا‌کنژاد متهم ردیف 66 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین قبل از انقلاب به فعالیت‌های کمونیستی اشتغال داشت و در 
ادامه و پس از پیروزی انقلاب اسامی، کماکان به همکاری خود با چر‌کیهای 
فدایی ـ اقلیت، ادامه می‌دهد و پس از مدتی به خارج از کشور متواری می‌شود.

مهرافروز پیکرنگار متهم ردیف 67 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین پس از عزیمت به کشور انگلیس، به عضویت انجمن 
دانشجویان فریب‌خورده، وابسته به گروهک تروریستی منافقین در شهر نیوکاسل 
درمی‌آید و در سال 1361، در حمله به سفارت جمهوری اسلامی ایران در آن 

کشور، شرکت میک‌ند.
مریم حاج‌خانیان متهم ردیف 68 در دادگاه در سال 1370، به عضویت شورای 
مرکزی نفاق و در سال 1374 به عضویت شورای تروریستی موسوم به ملی 

مقاومت درمی‌آید.
مریم حاج‌خانیان در مشارکت با مهرافروز پیکرنگار و ژیلا دیهیم، یکی دیگر 
از عوامل اصلی تشکیل، طراحی، سازماندهی و هدایت تیم ترور شهید اسدالله 
لاجوردی و نتیجتاً شهادت و به‌تعبیر حقوقی، قتل عمد این شهید والامقام 

محسوب می‌شود.
احمد حنیف‌نژاد متهم ردیف 69 در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک 
تروریستی منافقین در سال 1346، توسط برادرش محمد )بنیان‌گذار و سرکردۀ 

اولیه گروهک تروریستی منافقین(، جذب تشکیلات می‌شود.
احمد حنیف‌نژاد، یکی از عوامل اصلی تشکیل، طراحی، سازماندهی و هدایت تیم 
ترور شهید سید محمدحسن بهشتی‌نژاد و نتیجتاً شهادت و به‌تعبیر حقوقی، قتل 

عمد این شهید والامقام محسوب می‌شود.
پرویز خزایی متهم ردیف هفتاد در دادگاه رسیدگی به پرونده گروهک تروریستی 
منافقین پس از پیروزی انقلاب، جذب منافقین می‌شود و در مورخه 15 آبان 

1361، ضمن حضور در تلویزیون نروژ، پناهندگی خود را اعلام میک‌‌ند.

ششمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات سرکردگان منافقین

 عامل ترور »شهید لاجوردی« 
چه ‌کسی است؟
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